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Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i përllogaritur Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 333333.00 Buxheti i shtetit 333333.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 430000.00 Buxheti i shtetit 430000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Materiale për pastrim, dezinfektim  Klor, Lecke pastrimi fuser, Qese mbledhëse, Prokurim

Lyerje me bojë hidroplastike  Lyerje Prokurim

Bileta transporti ajror nderkombetar  Bileta transporti Prokurim

Siguracion TPL, KASKO, karton jeshil  Sherbime per siguracion Prokurim

Abonime në shtyp, posta dhe shërbimi korrier  Shërbime postare te lidhura me gazeta dhe Prokurim

Shërbime të printimit dhe Publikime  Fletëpalosjet, Kartolina, kartolina urimi dhe Prokurim

Shpenzime transporti per asgjesim  Shërbime të transportit të mbeturinave Prokurim

Shpenzime për mirëmbajtjen e mjetit të transportit  Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura me Prokurim

Blerje pajisje dhe orendi zyre  Karrige, Tavolina dhe tavolina pune, Dollapë Prokurim

Shpenzime për mirëmbajtjen e paisjeve te zyrave  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të teknologjisë Prokurim

Blerje karburant për automjetin  Benzinë me plumb Prokurim

Kancelari  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Prokurim

Shpenzime për mirëmbatje e faqes Web të Institucionit  Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së Prokurim

Blerje tonera per printera  Toner per printer lazer /makina fax , Toner për Prokurim

Blerje pjesë këmbimi, goma etj.  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe Prokurim

Blerje pajisje kompjuterike  Kompjutera desktop, Printer laser Prokurim

Izolim i taracës në zyrat e reja  Izolime Prokurim

Projekt elektrik per ndarjen e instalimeve elektrike per zyrat  Projekte Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
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